
W1/Dz/11/2022/II Łódź, dnia 15.09.2022r. 
Wydział Mechaniczny        
Politechnika Łódzka 

 
 
 
 

Zaproszenie do składania ofert  

w rozeznaniu cenowym  

 
 

Zamawiający zaprasza Państwa do złożenia oferty w postępowaniu pn. 

Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i kopiujących na potrzeby 
poszczególnych jednostek Wydziału Mechanicznego Politechniki Łódzkiej. 

 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zaproszenia do składania ofert w rozeznaniu cenowym zgodnie 

z zasadami przewidzianymi w „Regulaminie udzielania zamówień publicznych przez Politechnikę 

Łódzką”, dostępnym pod adresem: zp.p.lodz.pl oraz zgodnie z zasadami uszczegółowionymi w 

niniejszym zapytaniu.  

Zamawiający zaleca zapoznanie się z ww. Regulaminem przed złożeniem oferty. Złożenie oferty oznacza 

akceptację zasad przewidzianych w ww. Regulaminie oraz niniejszym zapytaniu. 

 

I. ZAMAWIAJĄCY    

 

Politechnika Łódzka Wydział Mechaniczny 90-537 Łódź, ul. B. Stefanowskiego 1/15  

 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa: 

 
Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i kopiujących na potrzeby 

poszczególnych jednostek Wydziału Mechanicznego Politechniki Łódzkiej. 

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień, kody CPV: 

30125100-2 - Wkłady barwiące 
30125110-5 - Toner do drukarek laserowych/faksów  
 

 

III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

  
Zamówienia będą realizowane sukcesywnie, w miarę potrzeb Zamawiającego w terminie od dnia 
zawarcia umowy do 31 października 2023r. 
 
Każdorazową dostawę Wykonawca będzie realizował maksymalnie do 3 (trzy) dni roboczych liczonych 
od dnia następnego po dniu, w którym złożono zamówienie. 
 



 

IV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przesłać w formie elektronicznej (np. poprzez 

podpisanie oferty i jej zeskanowanie lub ofertę należy sporządzić w postaci elektronicznej i 

podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym) na adres email: zp.w1@info.p.lodz.pl  

W tytule wiadomości e-mail należy podać nr postępowania tj. W1/Dz/11/2022/II 

Na ofertę składa się : 

- Wypełniony załącznik 1 – opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022 (należy 

uzupełnić wszystkie pozycje w kolumnie  H we wszystkich arkuszach), 

- Wypełniony załącznik 2 – Formularz ofertowy – TONERY 2022 

Oferta powinna być: 

 - opatrzona pieczątką firmową, 

 - posiadać datę sporządzenia,  

 - zawierać adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu, numer NIP, 

 - podpis osoby upoważnionej  

Oferta musi być podpisana przez uprawnioną do tego osobę (lub osoby), zgodnie z zasadami 

reprezentacji danego Wykonawcy. 

 

 

V. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 
1. Ofertę w formie elektronicznej należy przesłać do dnia  28.09.2022r. do godz.: 15:00 na adres 

zp.w1@info.p.lodz.pl , Wykonawca winien przesłać skan podpisanej oferty lub ofertę podpisaną 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 

podając w tytule wiadomości nr postępowania tj. W1/Dz/11/2022/II z dopiskiem: ’’OFERTA – 

TONERY 2022”. 

Termin składania ofert upływa w dniu: 28.09.2022 roku o godzinie 15:00. 

2. Wykonawca może złożyć jedną ofertę na całość zamówienia. 

3. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych ani wariantowych. 

4. Oferty złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane. 

5. Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę. 

6. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących treści 

złożonych ofert. 

7. Zaproszenie do złożenia oferty zamieszczono na stronie: zp.p.lodz.pl    

8. Koszt przygotowania i złożenia Oferty ponosi Wykonawca. 

 

VI. OCENA OFERT 

 

1. Zamawiający wyznaczył następujące kryteria oceny ofert:  

cena – 100% 

Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta przedstawiająca najniższą cenę brutto. 

Maksymalną liczbę punktów – 100 pkt. otrzyma oferta Wykonawcy, który przedstawił ofertę z                                                                                                                            
najniższą ceną brutto. Pozostałym wykonawcom przypisana zostanie odpowiednio mniejsza liczba 
punktów, zgodnie ze wzorem: 
 

mailto:zp.w1@info.p.lodz.pl
mailto:zp.w1@info.p.lodz.pl


 
Liczba punktów = (Cmin/Cn) * 100  
 
gdzie: Cmin - cena najniższa spośród wszystkich ofert, 

Cn - cena badanej oferty 

Jeżeli jedynym kryterium jest cena, a zostały złożone oferty o takiej samej cenie, wykonawcy, 
którzy złożyli te oferty wzywani są do złożenia ofert dodatkowych w wyznaczonym terminie. 

 

 

VII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wyniki i wybór najkorzystniejszej oferty zostanie ogłoszony po zbadaniu ofert i przesłany mailem do 

wszystkich oferentów oraz upubliczniony na  stronie internetowej pod adresem zp.p.lodz.pl   

 

VIII. DODATKOWE INFORMACJE 

 

1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na każdym etapie bez 

podawania przyczyn, zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru oferty. Ponadto Zamawiający 

unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

-  nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu; 

- dalsze prowadzenie procesu zakupowego nie leży w interesie Zamawiającego lub stało się 
niecelowe z innej przyczyny, 
- proces zakupowy obarczony jest wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy, 
- cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 

zamówienia, a Zamawiający nie zwiększy kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

2. Zamawiający zastrzega dokonania zmiany ilości przedmiotu zamówienia wyszczególnionego co do 

rodzaju w załączniku nr 1, a także ograniczenia, ze względu na potrzeby, których nie jest w stanie 

przewidzieć. 

3. Cena oferty musi być podana w PLN, do dwóch miejsc po przecinku. 

4. Ofertę należy przygotować w języku polskim. 

5. Cena powinna zawierać wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem 

zamówienia. W szczególności powinna obejmować koszty transportu do siedziby 

Zamawiającego, ewentualne koszty podatku od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, 

opakowanie, ubezpieczenie towaru, koszty odprawy celnej w ramach importu 

bezpośredniego, gwarancji i instrukcji obsługi). 

6. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

7. Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu. 

8. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w dniu 

wyznaczonym na termin składania ofert.  

9. Wykonawca może zwrócić się o wyjaśnienia dokumentacji zamówienia w terminie 4 (cztery) przed 

upływem terminu składania ofert. Zamawiający nie ma obowiązku udzielenia odpowiedzi na pytania 

Wykonawców. Nie udziela się żadnych ustnych lub telefonicznych informacji, wyjaśnień czy 

odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczących istotnych elementów zamówienia.  

10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zawarcia umowy na przedmiot zamówienia pod rygorem 

nieważności. 

11. Zamawiający zastrzega, że maksymalna kwota wynagrodzenia za realizację dostaw określona w 

umowie nie przekroczy 130 000,00 zł netto. 



12. W przypadku odmowy podpisania umowy na realizację przedmiotu zamówienia lub zwlekanie z jej 

podpisaniem – zamawiający zastrzega sobie możliwość wybrania kolejnej oferty, która uzyskała 

największą liczbę punktów wg w/w kryteriów oceny ofert.  

13. W trakcie trwania niniejszego postępowania wszelkie oświadczenia, zapytania, wyjaśnienia, wnioski i 

zawiadomienia należy kierować drogą elektroniczną.   

14. Zamawiający zastrzega sobie prawo do poprawienia oczywistych błędów rachunkowych zawartych 

w ofercie (ilość x cena daje inną wartość, błędna suma wartości, wartość netto + VAT daje inną 

wartość brutto).  

15. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zmian w treści zapytania ofertowego w trakcie 

trwania postępowania, o których poinformuje mailowo oferentów zaproszonych do złożenia ofert  

najpóźniej na dwa dni przed terminem otwarcia ofert.  

16. Zamawiający przyjmie oferty firm, które nie zostały zaproszone do ich składania, ale złożono je w 

sposób opisany w niniejszym zaproszeniu. 

 

Zamawiający wskazuje następującą osobę i adres e-mail do komunikacji: 

Karolina Kozarzewska, e-mail: zp.w1@info.p.lodz.pl  

 

IX. KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
Klauzula informacyjna: 18.1 Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej „RODO”, Zamawiający informuje, 

że: 18.1.1. Administratorem danych osobowych Wykonawcy lub pozyskanych od Wykonawcy w trakcie 

trwania niniejszej umowy jest: Politechnika Łódzka, Wydział Mechaniczny z siedzibą w Łodzi, przy ul. 

Stefanowskiego 18/22, 90-537 Łódź; 

18.1.2. Zamawiający wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować w 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych pod adresem e-mail: rbi@adm.p.lodz.pl; 

18.1.3. Administrator danych osobowych przetwarza dane osobowe Wykonawcy wyłącznie w celu 
realizacji niniejszej umowy W tym przypadku podanie danych ma charakter obowiązkovvy, a podstawą 
przetwarzania danych osobowych jest zawarta umowa i przepisy obowiązującego prawa (art. 6 ust. 1 lit 
c RODO); 
18.1.7. w związku z przetwarzaniem danych osobowych, Wykonawcy przysługują następujące 

uprawnienia: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do swoich danych osobowych, w tym 

prawo uzyskania kopii tych danych; 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania swoich danych osobowych; 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 

art. 18 ust. 2 RODO; 

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

Wykonawca uzna, że przetwarzanie danych osobowych jego dotyczących narusza 

przepisy RODO; 

18.1.8. w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany stosowanie do art. 22 RODO; 

18.1.9. Wykonawcy nie przysługuje: 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

mailto:zp.w1@info.p.lodz.pl


c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych Wykonawcy 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO; 

 

 

X. ZAŁĄCZNIKI 
a. Załącznik 1 - opis przedmiotu zamówienia – TONERY 2022 

b. Załącznik 2 - formularz ofertowy – TONERY 2022  

c. Załącznik 3 - wzór umowy  

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Mechanicznego PŁ 

Prof. dr hab. inż. Tomasz Kubiak 


		2022-09-15T15:05:59+0200




